
UCHWAŁA RADY GMINY GŁOGÓW 

NR XIII/127/2008 

z dnia 21 listopada 2008 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Przedmoście 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada 

Gminy Głogów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się nazwę drodze o numerze ewidencyjnym 539/1 w miejscowości Przedmoście (w zakresie oznaczo-

nym na mapie, stanowiącej załącznik do uchwały): 

 ulica Młyńska. 

§ 2 

Nadaje się nazwę drodze o numerze ewidencyjnym 552/1 w miejscowości Przedmoście (w zakresie oznaczo-

nym na mapie, stanowiącej załącznik do uchwały): 

 ulica Prosta. 

§ 3 

1. Przebieg ulicy Młyńskiej określa szkic, stanowiący załącznik nr 1 do tej uchwały. 

2. Przebieg ulicy prostej określa szkic, stanowiący załącznik nr 2 do tej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

 KRYSTYNA GRZEGOREK 



 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy 

Głogów nr XIII/127/2008 z dnia 

21 listopada 2008 r. (poz. 186) 

 



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy 

Głogów nr XIII/127/2008 z dnia 

21 listopada 2008 r. (poz. 186) 

 
 


